

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC 3 v k.ú. Ves

Objekt:

**SO-02 - Ozelenění**

KSO: 823 2

Místo: okres Liberec, obec Černousy, k.ú. Ves

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Liberecký kraj

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2016

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ: 64255611

DIČ: CZ64255611

---

**Cena bez DPH**

**66 315,10**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 315,10	21,00%	13 926,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**80 241,27**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 v k.ú. Ves

Objekt:

**SO-02 - Ozelenění**

Místo: okres Liberec, obec Černousy, k.ú. Ves

Datum: 31.10.2016

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Liberecký kraj

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**66 315,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

66 315,10

1 - Zemní práce

65 884,00

998 - Přesun hmot

431,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 v k.ú. Ves

Objekt:

**SO-02 - Ozelenění**

Místo: okres Liberec, obec Černousy, k.ú. Ves

Datum: 31.10.2016

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Liberecký kraj

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**66 315,10**

D HSV Práce a dodávky HSV

66 315,10

D 1 Zemní práce

65 884,00

1	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000	40,00	2 080,00	CS ÚRS 2015 01
VV		"stromy - viz. Technická zpráva C.1.1.b.:" 52,0			52,000			
2	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000	45,00	2 340,00	CS ÚRS 2015 01
3	M	02699003	Dodávka stromků prostokořenných se zapěstovanou korunkou v. do 160 cm	ks	52,000	350,00	18 200,00	
4	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	156,000	78,70	12 277,20	CS ÚRS 2015 01
VV		52*3,0			156,000			
5	M	605912530	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 200 cm průměr 8 cm	kus	157,560	90,00	14 180,40	CS ÚRS 2015 01
VV		156*1,01			157,560			
6	M	60599001	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	157,560	40,00	6 302,40	
7	M	00599004	Úvazek pružný	m	52,000	45,00	2 340,00	
VV		52*1,0			52,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000	40,00	2 080,00	CS ÚRS 2015 01
9	M	005999002	Tableta	ks	52,000	1,00	52,00	
VV					"stromy" 52*1,0		52,000	
10	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	52,000	1,00	52,00	CS ÚRS 2015 01
11	M	005999003	Repelent	kg	2,600	250,00	650,00	
VV					52*0,05		2,600	
12	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000	100,00	5 200,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	52,000	2,50	130,00	CS ÚRS 2015 01
VV					"před výsadbou - 1 m2/ks" 52*1,0		52,000	
D 998 Přesun hmot							431,10	
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,437	300,00	431,10	CS ÚRS 2015 01